Администрация Нязепетровского муниципального района
Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2024 г.  № 623
г. Нязепетровск

О внесении изменения в постановление  администрации Нязепетровского муниципального района от 14.07.2021 г. № 576

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки в связи с установкой внутридомового газового оборудования,  утвержденный  постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 14.07.2021 г. № 576 «О межведомственной комиссии по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки в связи с установкой внутридомового газового оборудования» (с изменениями, утвержденными постановлениями  администрации  Нязепетровского муниципального района                                от 14.09.2021 г.  № 774, от 19.04.2022 г. № 295, от 21.04.2022 г. № 311, от 27.10.2022 г.                        № 878, от 02.03.2023 г. № 147, от 29.02.2024 г. № 127), изменения, включив в состав межведомственной комиссии Шерстнева А.С., начальника отдела капитального строительства МКУ «Нязепетровское УЖКХ», и исключив из состава межведомственной комиссии Спирина Э.В.
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года).

Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                           С.А. Кравцов